ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA

GABINETE DO PREFEITO
LEI Nº 392/2023

Altera a Lei municipal de nº 357/2020, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN,
no uso de suas atribuições constitucionais e legais, faço saber
que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:
Art. 1°. Fica incluído o art. 2º - A à Lei nº 357/2020, com a
seguinte redação:
Art. 2º - A. A Composição do Conselho Municipal de Política
Cultural de Lagoa Salgada/RN será nomeada pelo Prefeito
Municipal, por meio de Portaria, observando as regras sobre a
composição prevista na Lei nº 357/2020 e o Respectivo
Regimento Interno do Conselho.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data e sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Lagoa Salgada/RN,30 de março de 2023.

OSIVAN SAVIO NASCIMENTO QUEIROZ
Prefeito

Publicado por:
Sérgio Alexandre Galvão Alves

Código Identificador:A9C8102C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/03/2023. Edição 3003
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/